buir

buirsi)alle due Mense Episcopale , e Capitolare . Sene legga di tutto ciò l'atto publico espresso in questi sensi .

In Nomine Domini Dei aterni Amen, Anno Regist. Po-
la Tom. I.
fol. 81.
millesimo ducentesimo sexagesimo secundo
Indictione quinta; Actum Iustinopoli in Ecclesia
S. Mariae die septima existentem Mense Februa-
rio. Praesentibus D. Petro Facino, Domino Ian-
nino Filio q; D. Marci D. Radulpho de Guivar-
do, D. Epone Azanio, D. Ioanne Belgramono,
Alpino Paduano. Varianto de Lignago, & aliis
multis. Nos Conradus Dei gratia Episcopus
Iustinopolitanus, Papo Archidiaconus per se, &
Nomine D. Antuisti Decani, qui fungebatur vi-
ces ipsius Decani, qui Decanus dicitur esse Bono-
nia in studio Litterarum, & Vitalis Scolasticus,
Prasbiter Almericus Artucus, Prasbiter Vita-
lis, Andreas Filius D. Leonardi de Vilddrago,
Canonici eiusdem Ecclesiae, Vniuersis Fide Ca-
tholicis praesentes Litteras inspecturis salutem in
Domino. Licet indigentibus uniuersis aperire te-
neamur Viscera Charitatis, illistamen liberalius,
& abundantius quodammodo debemus libertatis
gratiam exhibere, qui cum sint pauperes spiritu
patienter subeunt onera paupertatis, dum tam-
quam nihil habentes, & omnia possidentes penu-
riam pati, & abundare didicerint, fructificantes
copiose pauperibus, & egenis; hoc verò quam-

Indulto E-
piscopale.

vis multi laudabiliter exequantur illi tamen stude-
 rent affectuosius adimplere qui hospitalem Man-
 sionem colentes non solum recipiunt hospites, & in-
 firmos, sed trahunt ad se, illud Propheticum
 imitantes; *Frange Panem esurienti, & egenos,
 vagosque induc in Domum tuam: construendam
 pariter, & exuberandam totis visceribus elabo-
 rant. Cum autem Consules, & Consilium, &
 Commune Vniuersum Civitatis Iustinopolis Divi-
 na promotione considerantes deffensionem Pauperum
 uniuersorum iacentium, & tegumentorum defe-
 ctum in lutuosis cubilibus, & in viis publicis,
 hospitalem Mansionem in ipsorum circulis
 Civitatis juxta Pontem lapideum, & viam pu-
 blicam super mare, quam volunt merito Domum
 Altissimi appellari, propensius adificare prucur-
 rent, supplicantes Nobis benigne quatenus ad
 ipsius Loci augmentum, & ut omnes liberalius, &
 voluntarius subministrent, idem Hospitale cum
 omnibus bonis, & possessionibus uniuersis presen-
 tibus, & futuris eximere dignaremur ab Ecclesia
 nostra omnibus famulatibus, & seruitute. Con-
 siderantes itaque ipsorum preces diuinitus missas,
 attendentes, quod vere Archimandrita non solum
 in proprijs, sed in cunctorum teneantur omnium
 utilitatibus providere praedicto Hospitali; Nos me-
 moratus Episcopus, & Canonici supradicti per
 Nos, nostros que Successores in refrigerium Pau-
 pe-*